

Mistä Kampanjassa on kyse?

Revolut tarjoaa mahdollisille uusille Revolut-yksityisasiakkaille, jotka asuvat **Isossa-Britanniassa, Irlannissa, Espanjassa, Ranskassa, Liettuassa, Suomessa, Slovakiassa, Bulgariassa, Itävallassa, Belgiassa, Unkarissa, Italiassa tai Saksassa** (yhdessä **"Hyväksytyt markkina-alueet"**) mahdollisuuden osallistua **Ystävänäpäivän Revolut x Sziget Festival 2024 -ilmaislahjakampanjaan ("Kampanja")**.

Kampanjassa mahdolliset asiakkaat, jotka rekisteröityvät ensimmäisen kerran Revolutiin, voivat saada seuraavan edun:

- 20 euron (tai vastaava summa muussa valuutassa) hyvitys juuri avatulle henkilökohtaiselle Revolut-tilille (**"Uuden asiakkaan tarjous"**)
- osallistuminen arvontaan ("Arvonta"), jossa voi voittaa kaksi 6 päivän täyttä festivaalipassia vuoden 2024 Sziget Festivalille sekä enimmillään 1 000 euron (tai vastaava summa muussa valuutassa) majoitusetusetelin [majoituskuluihin Sziget Festival Campus -alueella](#) (**"Palkinto"**).

Näissä käyttöehdoissa (**"Kampanjaehdot"**) määritellään tätä Kampanjaa koskevat säännöt. Osallistujana sinun on noudatettava näitä kampanjaehtoja ja henkilökohtaisen Revolut-tilisi ehtoja koko tämän Kampanjan ajan.

Jotta voit osallistua tähän Kampanjaan, sinun on täytettävä Kelpoisuusehdot ja suoritettava näissä Kampanjaehdoissa edellytetyt toimet **1.2.2024 (klo 00.00 CET) – 12.2.2024 (klo 23.59 CET)**. Kutsumme tätä **"Kampanja-ajaksi"**.

Kuka voi osallistua tähän Kampanjaan?

Jotta sinut katsotaan tämän Kampanjan **"Kelpoisuusehdot täyttäväksi osallistujaksi"**, sinun täytyy täyttää seuraavat **"Kelpoisuusehdot"**:

- asut jossakin edellä luetelluista Kampanjamaista
- sinulla ei ole eikä ole ollut henkilökohtaista Revolut-tiliä missään Revolut-konserniin kuuluvassa yksikössä
- olet vähintään 18-vuotias.

Sinun on myös suoritettava seuraavat **"Vaaditut toimet"** ennen Kampanja-ajan päättymistä:

- **napsauta Kampanjan yksilöllistä linkkiä** – linkki annetaan Sziget Festivalin verkkosivustolla, sovelluksessa, suoraan ilmoittamalla tai sosiaalisessa mediassa
- **avaa ensimmäinen henkilökohtainen Revolut-tilisi onnistuneesti** Kampanjan yksilöllisen linkin kautta
- **tee ensimmäinen aito korttitransaktio**, jonka arvo on vähintään 1 euro (tai vastaava summa muussa valuutassa).

Henkilökohtaisen Revolut-tilin rekisteröimiseen on käytettävä Kampanjan yksilöllistä linkkiä, joka on annettu osana tätä Kampanjaa. Jos käytät tilin rekisteröintiin tavallista tilinavausmenettelyä sovelluksessamme, et voi osallistua tähän Kampanjaan.

Voit suorittaa ensimmäisen korttimaksusi käyttämällä fyysistä tai virtuaalista Revolut-korttia, joka on yhdistetty henkilökohtaiseen Revolut-tiliisi. Kyseessä täytyy olla aito osto (esimerkiksi maksupalvelujen tarjoajille, muille pankkitileille ja sähköisiin lompakkoihin suoritettuja transaktioita ei katsota aidoiksi).

Miten voin ansaita Uuden asiakkaan tarjouksen?

Jos olet Kelpoisuusehdot täyttävä osallistuja, Revolut-konsernin yksikkö, joka tarjoaa henkilökohtaisen tilisi, hyvittää Uuden asiakkaan tarjouksen henkilökohtaisen Revolut-tilisi pääsaldoon 10 arkipäivän kuluessa Vaadittujen toimien suorittamisesta.

Miten voin osallistua Arvontaan?

Sisällytämme kaikki Kelpoisuusehdot täyttävät osallistujat 13.2.2024 suoritettavaan Arvontaan ja valitsemme voittajaksi sattumanvaraisesti yhden Kelpoisuusehdot täyttävän osallistujan.

Jos valinta kohdistuu sinuun, ilmoitamme voitostasi sähköpostitse (henkilökohtaiselle tilillesi rekisteröityyn sähköpostiosoitteeseen). Tämän ilmoituksen lähettämisen jälkeen sinulla on 48 tuntia aikaa vahvistaa, otatko Palkinnon vastaan. Jos et vastaa tämän ajan kuluessa, valitsemme Arvonnan voittajaksi sattumanvaraisesti toisen Kelpoisuusehdot täyttävän osallistujan. Toisella voittajaksi valitulla Kelpoisuusehdot täyttävällä osallistujalla on käytettävissään vastaava 48 tunnin aikaikkuna, ja menettelyä jatketaan niin kauan, että voimme vahvistaa voittajan.

Jos otamme sinuun yhteyttä ilmoittaaksemme voitosta mutta toteamme 48 tunnin kuluttua yhteydenotosta, että et täytä Kelpoisuusehtoja tai et ole suorittanut Vaadittuja toimia, emme voi myöntää Palkintoa sinulle ja valitsemme Arvonnan voittajaksi sattumanvaraisesti toisen Kelpoisuusehdot täyttävän osallistujan.

Kullakin voittajaksi valitulla Kelpoisuusehdot täyttävällä osallistujalla on sama määräaika Palkinnon vastaanottamiseen.

Kampanjan hallintaa ja toteutusta koskevat päätökset, mukaan lukien voittajan valinta, ovat lopullisia ja sitovia.

Miten saan Palkinnon, jos minut valitaan voittajaksi?

Kun voittaja vahvistaa ottavansa Palkinnon vastaan, Revolut toimittaa voittajan sähköpostiosoitteen ja nimen Szigetille, jotta Palkinnon toimittamisesta ja lähettämisestä voidaan sopia. Sziget toimittaa Palkinnon suoraan kyseiseen sähköpostiosoitteeseen.

Palkinnon voittaja voi kutsua mukaan yhden seuralaisen, jonka on niin ikään oltava vähintään 18-vuotias Palkinnon voittajan julkistamishetkellä.

Jos sinut valitaan voittajaksi, sinä ja seuralaisesi ette voi neuvotella Palkinnosta, myydä Palkintoa eteenpäin (tai pyrkiä myymään sitä eteenpäin tai siirtämään sitä) kenellekään toiselle tai millään markkina-arvolla ettekä muuttaa sitä rahaksi. Myönnämme voittajalle kaksi 6 päivän täyttä festivaalipassia ja verkossa käytettävän 1 000 euron (tai vastaava summa muussa valuutassa) majoitusasetelin (majoituskulujen kattamiseen) näiden Kampanjaehtojen mukaisesti. Tätä majoitusaseteliä ei voida vaihtaa rahaksi, ja jos voittajan varaaman majoituksen arvo on alle 1 000 euroa (tai vastaava summa muussa valuutassa), voittaja menettää erotuksen, eikä hänellä ole oikeutta vaatia siitä hyvitystä.

Tämä Kampanja ei kata muita kustannuksia. Sinä ja seuralaisesi vastaatte itse kaikista lisäkuluista, joita aiheutuu matkastanne ja osallistumisestanne Sziget Festivalille. Revolutin tai Szigetin vastuulla ei ole tarkistaa ja/tai hakea turistikasinoita, jotka sinä ja/tai kumppanisi voitte matkaa varten tarvita, emmekä vastaa mahdollisista veroseuraamuksista.

Miten käsittelette tietojani?

Jos päätät osallistua tähän Kampanjaan suorittamalla edellä mainitut toimet, sisällytämme sinut osallistujien joukkoon.

Jos sinut valitaan tämän Kampanjan voittajaksi, hyväksyt, että:

- tarvitsemme tietoja sinusta ja seuralaisestasi (mukaan lukien jotkin tai kaikki seuraavista: nimi, sähköpostiosoite)
- jaamme sinun ja seuralaisesi tiedot Szigetille Palkinnon toimittamista varten.

Lisätietoja siitä, miten käsittelemme henkilötietojasi, saat [asiakkaan tietosuojakäytännöstämme](#). Kaikkia tietoja, joita tämän Kampanjan yhteydessä voidaan välittää Szigetille, käsitellään Szigetin [tietosuojakäytäntöjen](#) mukaisesti.

Varmista, että olet tietoinen Szigetin yleisistä käyttöehdoista ja osallistumissäännöistä ([luettavissa täältä](#)). Revolut ei ole vastuussa ongelmista, kyselyistä tai vaatimuksista, joita sinulla voi olla Szigetin ja sen järjestämän tapahtuman osalta.

Mitä muita oikeudellisia seikkoja minun pitäisi tietää?

1. Näissä Kampanjaehdoissa Szigetillä tarkoitetaan SZIGET Cultural Management Private Company Limited by Shares -yhtiötä ("**Sziget Festival**" tai "**Sziget**").
2. Voimme muuttaa Kampanjaa tai keskeyttää tai lopettaa sen ennen edellä mainittua päättymispäivää, jos, kohtuullisen harkintamme mukaan, Kampanjaa käytetään väärin tai se voi vaikuttaa kielteisesti Revolutin liikearvoon tai maineeseen tai jos ilmenee odottamattomia olosuhteita, joiden vuoksi emme voi tarjota Uuden asiakkaan tarjousta ja/tai Palkintoa Sziget Festivalin tai sen tytäryhtiöiden kanssa. Voimme keskeyttää tai lopettaa Kampanjan yksittäisen osallistujan tai koko Kampanjan osalta.

3. Jos meidän on muutettava Kampanjaa tai keskeytettävä tai lopetettava se ennen Kampanja-ajan päättymistä, pyrimme ilmoittamaan siitä sovelluksen kautta ja/tai sähköpostitse.

4. Revolut ei ole vastuussa mistään tappioista, jotka aiheutuvat suoraan tai epäsuorasti vaikutusmahdollisuuksiemme ulkopuolella olevasta tapahtumasta, jonka vuoksi emme voi jatkaa Kampanjaa suunnitellusti. Ota yhteys tukeen, jos katsot, että olet oikeutettu Kampanjaan liittyvään tiettyyn etuun, jota ei ole myönnetty sinulle Kampanjan ennenaikaisen keskeyttämisen tai lopettamisen seurauksena.

5. Voimme harkintamme mukaan olla myöntämättä Palkintoa sinulle, jos jokin seuraavista toteutuu, ennen kuin meidän on aika toimittaa Palkinto sinulle:

- henkilökohtainen Revolut-tilisi jäädytetään tai sitä rajoitetaan
- osallistut petokseen tai tämän Kampanjan olennaiseen väärinkäyttöön (esimerkiksi pyrkimällä saamaan huijaamalla epäreilua hyötyä) ja/tai
- rikot näitä Kampanjaehtoja tai henkilökohtaiseen Revolut-tiliisi sovellettavia ehtoja.

6. Vaikka rekisteröit henkilökohtaisen Revolut-tilin tämän Kampanjan yhteydessä, emme välttämättä voi myöntää sinulle Uuden asiakkaan tarjousta tai voimme peruuttaa sen (jolloin katsomme peruutuksen tehdyksi suostumuksellasi ja maksun suoritetuksi hyväksynnälläsi), jos jokin seuraavista seikoista toteutuu:

- asiaankuuluva korttimaksu epäonnistuu ja/tai peruutetaan tai palautetaan
- henkilökohtainen Revolut-tilisi jäädytetään tai sitä rajoitetaan
- osallistut petokseen tai tämän Kampanjan olennaiseen väärinkäyttöön (esimerkiksi pyrkimällä saamaan huijaamalla epäreilua hyötyä) ja/tai
- rikot näitä Kampanjaehtoja tai henkilökohtaiseen Revolut-tiliisi sovellettavia ehtoja.

7. Sziget Festivalin ja Revolutin yksikköjen, myöskään tytäryhtiöiden, työntekijät, edustajat ja työntekijöiden perheenjäsenet ja/tai samassa kotitaloudessa elävät henkilöt eivät täytä osallistumisehtoja eivätkä voi osallistua tähän Kampanjaan.

8. Sziget Festivalin yksiköt ja niiden emoyhtiöt, tytäryhtiöt, toimihenkilöt, esimiehet, työntekijät, johtajat, omistajat, jakelijat, jälleenmyyjät, asiamiehet, toimeksisaajat, mainos-/kampanjatoimistot ja edustajat eivät vastaa vaatimuksista, toimista, sitoumuksista, menetyksistä tai vahingoista, jotka suoraan tai välillisesti liittyvät Palkinnon voittaneeseen Kelpoisuusehdot täyttävään osallistujaan tai mihin tahansa kolmanteen osapuoleen ja johtuvat mistä tahansa syystä, mukaan lukien tämä Kampanja, ja mainitut tahot vapautetaan kyseisistä vastuista.

9. Osallistumalla tähän Kampanjaan vahvistat ymmärtäväsi, että tämän Kampanjan yhteydessä mahdollisesti saamasi etu voidaan katsoa verotettavaksi tuloksi asuinmaassasi ja/tai alueella, jolla olet verovelvollinen. Mahdollisesta edusta mahdollisesti aiheutuvat veroseuraamukset ovat täysin sinun vastuullasi. Revolut ei vastaa veroseuraamuksista, joita tämän Kampanjan yhteydessä mahdollisesti saatavasta edusta voi aiheutua.

10. Nämä Kampanjaehdot on julkaistu englanniksi. Jos ne käännetään toiselle kielelle, tällainen käännös on luonteeltaan tiedoksi antava, ja Kampanjaehtojen englanninkielinen versio on määräävä. Kaikissa oikeudellisissa toimissa tulee käyttää näiden Kampanjaehtojen englanninkielistä versiota. Jos paikallista kieltä on lain mukaan käytettävä, paikallinen kieliversio on kuitenkin määräävä.

Tämän Kampanjan järjestävät ja tarjoavat sinulle Revolut-konsernin yksiköt, jotka tarjoavat sinulle henkilökohtaisen tilin Kampanjamaissa. Jos haluat valittaa tästä Kampanjasta, voit ottaa yhteyttä suoraan kyseiseen yksikköön. Katso alta kunkin Revolut-konsernin yksikön tai konttorin rekisteröidyt osoitteet ja asiaan liittyvät lait ja tuomioistuimet, joilla on toimivalta ratkaista tähän Kampanjaan liittyviä kiistoja. Voit myös vedota sen maan pakottaviin kuluttajansuojasäännöksiin, jossa asut.

Revolut-konserniin kuuluva yksikkö/konttori	Rekisteröity osoite	Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö	Toimivaltaiset tuomioistuimet
Revolut Ltd	7 Westferry Circus, Lontoo, E14 4HD	Englannin laki	Englannin ja Walesin tuomioistuimet
Revolut Bank UAB	Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilna, Liettuan tasavalta	Liettuan laki	Liettuan tasavallan tuomioistuimet (tai sen Euroopan unionin jäsenvaltion tuomioistuimet, jossa asut).
Irlannissa toimiva Revolut Bank UAB, Irlannissa toimivan sivuliikkeen kautta	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Irlanti	Irlannin laki	Irlannin toimivaltaiset tuomioistuimet.
Ranskassa toimiva Revolut Bank UAB, Ranskassa toimivan sivuliikkeen kautta	10 avenue Kléber, 75116 Pariisi, Ranska (SIREN 917 420 077)	Ranskan laki	Ranskan toimintavaltainen tuomioistuin. Jos olet tyytymätön siihen, miten olemme käsitelleet valituksesi, voit viedä asian kuluitta Médiateur de l'Association française des Sociétés Financières (ASF) Ranskan toimintavaltainen tuomioistuin. Jos olet tyytymätön siihen, miten olemme käsitelleet valituksesi, voit viedä asian kuluitta Médiateur de l'Association

Revolut-konserniin kuuluva yksikkö/konttori	Rekisteröity osoite	Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö	Toimivaltaiset tuomioistuimet
			<p>française des Sociétés Financières (ASF) - sovittelupalvelun käsiteltäväksi. Voit peruuttaa osallistumisesi tähän Kampanjaan veloituksetta ja syytä ilmoittamatta ensimmäisten 14 osallistumispäivän kuluessa ilmoittamalla tästä meille Revolut-sovelluksen kautta tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen support@revolut.com, edellyttäen että kampanjaa ei ole vielä kokonaan toteutettu tai se ei ole päättynyt.</p>
<p>Revolut Bank UAB, Alankomaissa toimivan sivuliikkeen kautta</p>	<p>Barbara Strozzilaan 201, 1083HN Amsterdam, Alankomaat, yritystunnus 000053153170</p>	<p>Alankomaiden laki</p>	<p>Alankomaiden toimintavaltainen tuomioistuin.</p>
<p>Revolut Bank UAB, joka toimii Espanjan konttorinsa kautta</p>	<p>Veronumero W0250845E, rekisteröity asianmukaisesti Madridin kaupparekisteriin numerolla Volum 44863, Sheet 1, Section 8, Page M- 789831 ja Espanjan</p>	<p>Espanjan laki</p>	<p>Espanjan toimivaltaiset tuomioistuimet</p>

Revolut-konserniin kuuluva yksikkö/konttori	Rekisteröity osoite	Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö	Toimivaltaiset tuomioistuimet
	keskuspankkiin numerolla 1583. Osoite on Príncipe de Vergara 134, 4 planta, 28002, Madrid (Espanja).		
Revolut Bank UAB, joka toimii Belgian konttorinsa kautta	Silver Square, Sq. de Meeûs 35, 1000 Bruxelles, Belgia	Belgian laki	Belgian toimivaltaiset tuomioistuimet